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PERSTORPS KOMMUN
VA-TAXA TAXEBILAGA 1

Galler fr o m 2024-01-01

Bilaga till av kommunfullmaktige 2023-10-25 §124 antagen taxa for Perstorps kommuns

allmanna vatten- och avloppsanlaggning.

ANLAGGNINGSAVGIFTER (kr)

Exkl moms

Inkl moms

Bostadsfastighet och darmed jamstalld fastighet

a) avgift per servisledning 19700 24 625
b) grundavgift 19 700 24 625
c) avgift per m? tomtyta 16,40 20,50
d) avgift per boendeenhet/lagenhet 6 500 8 125

Exkl moms| Inkl moms

Bostadsfastighet och darmed jamstalld fastighet, obebyggd

a) avgift per servisledning 19 700 24 625
b) grundavgift 19 700 24 625
c) avgift per m? tomtyta 16,40 20,50
Nar byggnation sker debiteras lagenhetsavgiften.

Exkl moms| Inkl moms

Annan fastighet

a) avgift per servisledning 21900 27 375
b) grundavgift 52700 65 875
c) avgift per m? tomtyta 16,40 20,50

Exkl moms| Inkl moms

Annan fastighet, obebyggd

a) avgift per servisledning
b) grundavgift
c) avgift per m? tomtyta

21900
52 700
16,40

27 375
65 875
20,50

Nar byggnation sker debiteras ytterligare tomtyteavgift.

Anlaggningsavgift for upprattande av separat sprinklerservis inkl servisventil upprattas till

sjalvkostnadspris.

Mervardesskatt

Priserna som anger inklusive moms ar berdknade pa nuvarande mervardesskatt (25%). | det fall denna éndras sker

motsvarande férandring i debiteringen gentemot kunden.




